

## Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM São Francisco do Sul - SC Lei nº. 581/07, de 14 de dezembro de 2007. Fone (47) 3444-5577

\_\_\_\_\_

## RESOLUÇÃO Nº 008, de 23 de setembro de 2016.

Dispõe sobre a composição da diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher para a gestão 2016/2018:

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São Francisco do Sul - CMDM de acordo com as suas atribuições legais, e deliberação de seus membros em reunião ordinária:

## RESOLVE:

**Art. 1º - Aprovar** a composição da diretoria do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher para a gestão 2016/2018, formada pelos seguintes membros:

- a) Presidente: Tissiana Winter da Rosa (Rotary Club);
- **b) Vice-presidente:** Fabiane Turnes da Silva (Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania);
- c) Secretária: Clarice Portella de Lima (SOS Vida)

## Tissiana Winter da Rosa

Presidente do CMDM Resolução 008, de 23 de setembro de 2016

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000 e-mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br